

PODER LEGISLATIVO

Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2021 CONTRATO Nº 57/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS CNPJ/MF nº 13.252.234/0001-78 CONTRATADA: CELY TURISMO E EVENTOS LTDA, CNPJ n.º 10.803.063/0001-30. Fundamento Legal : Lei Federal Nº 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, NO ÂMBITO NACIONAL, CLASSE ECONÔMICA PARA ATENDER NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS/BA. Assinatura do contrato: 19/08/2021. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE – 2.001 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-DESPESA: 3390.33.00 – PASSAGENS E DESPESA COM LOCOMOÇÃO. PERCENTUAL DE DESCONTO: 3,00%. Valor Estimado com desconto ofertado para fins de empenho: R\$ 93.143,28 (Noventa e três mil cento e quarenta e três reais e vinte e oito centavos). FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO. Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus.